
Dodatek ke smlouvě 

o obsahu a rozsahu praktického vyučování a podmínkách pro jeho konání 
uzavřena podle § 65 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona a § 12 vyhlášky 
č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, obou v platném znění 
 

mezi: 

 

Střední školou elektrotechnickou a energetickou, Sokolnice, příspěvkovou 
organizací 
se sídlem: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

zastoupenou: Ing. Oldřichem Životským, ředitelem  
IČO: 00 380 407 

DIČ: CZ00380407 

zřízená na základě Zřizovací listiny Jihomoravského kraje č. j. 98/1 ze dne 16. června 
2005 (dále jen SSEE Sokolnice) 
 

a 

 

Střední školou F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11, 
příspěvkovou organizací 
se sídlem: Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno  
zastoupenou: Ing. Miroslavou Zahradníkovou, ředitelkou  
IČO: 00 567 191 

DIČ: neplátce DPH 

zřízená na základě Zřizovací listiny Jihomoravského kraje č. j. 20/42 ze dne 30. dubna 

2015 (dále jen vysílající škola) 
I. 

Předmět smlouvy 

 

4. Původní text je nahrazen textem následujícím: 
Na žáky se při praktickém vyučování podle § 65 odst. 3, zákona č. 561/2004 Sb., 
školského zákona, v platném znění, vztahují ustanovení zákoníku práce, která 
upravují pracovní dobu, bezpečnost a ochranu zdraví při práci, péči o 
zaměstnance a pracovní podmínky žen a mladistvých a další předpisy o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a ustanovení § 25 Počty žáků, vyhlášky č. 
27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků   
nadaných, v platném znění, které stanoví, že při odborném výcviku ve střední 
škole samostatně zřízení pro žáky se zdravotním postižením se skupiny naplňují 
do počtu stanoveného zvláštním právním předpisem. V daném případě to je 
nařízením vlády č. 211/2010 Sb. o soustavě oborů vzdělání v základním, středním 
a vyšším odborném vzdělávání. 

 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

 


